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1,914,000 U



UUSMSNLULATUSNI5N15AGS

JuALEUIUY

1. Amauuny ldaasuasdsn

1.1 ARDULNY

1.2 A1lddas

2. Aassulnn

AN919113Y11N15UBNLIEAN

ANYOULINETUNIN UL

AYRNLYINATA

AlaREnaTY

A TangUnsnlnauiines
AIERYIUNINUE
AATOLAINTY
ANSENN

AlUsuald

536

635,300 U
531,300 uwn
248,700 um

32,900 v

249,700 U

104,000 uw

635,300 U
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Ui luuazsaiuseld 2,763,900 UM
1. SUALIUIY 1,799,200 UM
1.1 Anauuny Tdaaeuazian 974,200y
1.1.1 ANNBULNY 112,500 um
ANDINITYININTUBALIAN
1.1.2 anldisne 702,100 um
ANYOUUSUIIUN N UL
A5 TN
ANTOULTUAT DN

Admnuinsduneynag
1.1.3 findin 159,600 um

NI

3.
2
2N
o]
Do

ATangUnsalnauiines

GRPGLERIIRVOTE
AATOLAINTY
1.2 Aasnsaulng 825,000 UM
AlUswld
2. UMY 964,700 UM
AAgfouel ARuuazsnosine 964,700 U
GRLERGIL 964,700 UM
05140-1 (1) saussnn (Alwa) Ywn 1 fiu YSumsnszuengu

[

Taishndn 2,400 38 w3ern qm%‘awuﬁqaqm

Taisndn 110 Alatnd Fuipdeu 2 &0

LuusUDaLEU 1 fu 935,000 U
05199-1 (2) PeshanglenansuUUiAnse vhaneadas

20 Whly 1 1A3D9 29,700 UMW
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NuUssNlUlgSneAuazen

1. SUALIUIY

1.1 Anauuny Tdaaeuazian

1.1.1 AINDULNY

1.1.2 AnlYeay

1.1.3 fndin

1.2 Arars1syulng

2. US1I938DU

07103-1

AN91913Y11N15UBNLIEAN

ANYOULINETUNINUY

ANTOULTUATS 0N

N9

3.
2
2N
o]
Do

A TangUnsnlnauiines
AYERYUN UL

ALATDILAINTE

Al

AUsEUn

Alddrglunmsdununasfinuguusuduindey

14,353,500 U

12,992,300 U

12,832,300 v

12,550,700 un

81,400 v

200,200 U

160,000 v

1,361,200 U

1,361,200 U



$IUNANNAMUAZDIANUAZNIGENTITUE

JuALTUIUY

Amauuny Tdaeeuazian

ATEn)

ATanlunsshwiAuazenn

ANLATDILAINTE

ALATOUUYAUG TR

539

856,200 U
856,200 U

856,200 uw

856,200 um
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Nuivvezyarssuazvuinedsfa

JuALTUIUY

5,773,900 v

Amauuny Tdaveuazian 5,773,900 U

1. AINDULNY

2. AnlYeay

4,226,100 U
Amauunuaanadnsinanyanesluguy
Ame ULt AuTUYaiey
AmeuuuThAuIuAUfna
AmeuuuThAuIuAsUgaussinvlusiy

547,500 U

ANYOULTUEUNIVIUY

1,000,300 un
dndlugJuandaglunisshwieiuazen

ANATBILUUYAUN UANY ALATEIUAINIE 18

5,773,900 um
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A o

uguARIULATRUTFITY7
1. uAiluey
1 v o/
Amauwnu Tdaoeuazdang

1.1 ANBULNY

AN81TYININITUBNLIAN

1.2 anldane
ANTFOULTNITUNINUY

1.3 AE0

ArFangunsallunisugnuazingessnuwnduldl
AP BIUAINTY
ArianUaaiugiise
AneSsuuuyaUFTRNY
2. Ay

AAsAndl Mhunazieneate
2.1 AAginel
05199-2 FOUTIYN (AWa) YUA 6 fiu 6 §8 Uuns
ﬂswaﬂaulzﬂﬁwﬂ’j’] 6,000 37 WorSuAS0sEUs
geanlaisnnin 170 Aladnd wuunsyuzming 1 @
2.2 Aiiunazdsiaadng
05308-1 (1) YSuugsauansisg Tames 1
- USuugeqiiviend
- USuugsorenstea
- Usuugea Usedauasthesig

- fead19lsuAues NunUseu 15.50 #s.4.

G]WNLLUUL@“U‘?]I YIN. 4/2569

2,411,800

2,411,800

837,800

319,900

1,254,100

5,532,000
5,532,000
2,386,000

3,146,000

umm

U

U

U

U

U

U

umm

umm

7,943,800 UM

2,386,000 U

2,055,000 um
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05308-2 (2) YSugseuansnsaiyTanes 2
- USuugeqiivien
- Usuugsenanstioni
- Usuugea Usetuasthesng
- YSuugsmanaiunuseasd 1

- YSuugemanaiunUsease 2

- fea19lsuAures NuNUsEu 15.50 R34

o v
a o v & o a

- AassdaiuiIud
- AgAoue

G]’llILLUULﬁGU‘ﬁI VIN. 5/2569

1,091,000 U



543

NuUsmsnillnasdavatuaiuad

1. SUALIUIY 3,125,600 U
Amauuny Taeeuazian 3,125,600 U
1.1 Amauuny 2,863,600 UM
A191MNIYIINNTUBALIAN

1.2 Alddoy 116,500 U
ANYOULTUEUNIVIUY
ANTOULTUATS 0N

1.3 A1TdR) 145,500y
AlaRdna
ATangunsalnauiiunes

[

AYERYUN UL

2. AU 4,100 UM
AAgauel ARuuazsnosdne 4,100 U
GRLERGIL 4,100 um

05105-3 osRuiLuudnniinndonfndadndinfis

(Ink Tank Printer) 1 Lﬂ%‘l’eN

3,129,700 U

4,100 U



nuasInazdsduldnguang

JuALEuIUY

Amauunu Tdaaeuazian

1. ANNBULNY

2. AnlYeay

GRRVATFPLAT
A5UTY

ALATDILAINTE

ALATOUUYAUS TR

544

168,400

168,400

32,200

1,000

135,200

umm

U

U

U

U

168,400 UM



NuUssnaludnelesn

JuALEuIUY

Amauunu Tdaaeuazian

1. ANNBULNY

2. AnlYeay

A9 3Y11N15UBNLIEAN

ANTOULTUAT 0N
AYandinau
A TangUnsnlnauiines

ALATDILAINTE

545

1,110,700

1,110,700

978,400

44,500

87,800

umm

U

U

U

U

1,110,700 v



NUBYYINNBHTIN ATUANDIANTHATHUTDY
uAnluu

Amauunu Tdaaeuazian

ATEn)

A Tanneaia

546

250,000 U
250,000 umn
250,000 um

250,000 um
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nuiseinegauLYy 59,032,100 UM

1. SUALIUIY

11,730,100 v

Amauunu Tdaasuazian 11,730,100 um

1.1 anldeae

1.2 AER)

2. Uau

o/ ¢ aAa

ANATAUN NAULEL

2.1 AagAnei

05199-1

11,018,100 un

ANYOULYNETUN UL
ANYOUUIUAUY ATON OB ASWIULAY
Faansnsasele
Ageuwan a1 sy
712,000 un

Y

AIFRUIUNINUL

o

ATIEAEMTUNUIBUINNTISIAIUNFANNLMIUAST BEST

47,302,000 U
Aarioadng 47,302,000y
63,000 U

iw3ssainnounIawuuliin vunaldiesnd

1,500 906 1 1309 63,000 U
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2.2 Auuazdenagsig 47,239,000 U
FINTHNAY

0310037-67-04  1A5aMSUTUUTIYRETINAIUNG 21 AINDUUATITINIARBIUAULEY

Uz
- WaliuUszavsnmnisseuiei wazualudeym
YYIIUTIUTIUTDYS LA 21 AINOUUATITIDIAADILAULLAU

YsvanwauulmduszideuSeuses
szazaaIniiunis 3 U (2567 - 2569)

Whvunevaddasinig
- USUUTa9083IUANMMA 21 9INAULATITITNAROIUAULEY
- e latdgmszuuszuieinlaegneis

- elnuszavulasuanuazainlunisdyas

ez

- a¥ravieszuneihn ada.

- a¥raveiinvieszuieth aaa.

- @5190a8n AE.A.

- @59UeNnYioan A.a.a.

- a%w%u’uﬁumaﬁuﬂqn

- #5199 AEA.

- @5957197 AdLa.

- @5naluanne aaa.

- a¥aveiinnieuusegvieTniu
- a¥efuiiu (vaoluil) warsieiy
- a¥evesfuthuianssunsauuang
- a¥aitumasindensude g

- asamenaulsd
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05313-1 UFUUTI908TIUAINL 21 IINOUUATIT

D9AADILAULAY

- a¥wviesyuionh aaa. YuALEUEAUNaIg 1.20 4.
ANUKUU JUN.-05 g1IUTTaUN 2,284 4.

- a¥sUartnvieszuieth aaa. YNAEUHIAUINATG 1.20 4.
AMULUY UUN-05 WIDURT MIULUU HUA.-05 T1UIU 166 UD

- a¥wiesruieth ada. sunadusguinats 1
AMULUY UUN.-05 81IUTEI 62 3.

- a¥aveiinviessuneth ada. sunndusigudnats 1y
ANLLUU 1UN.-05 WEour15193 (WUUT 1) AusUU 1un.-01
MU 2 UD

- a¥avioszuie aas. sunaduringuinans 0.80 u.
AULUY UUN.-05 81UTENa 1,990 3.

- a¥averinvieszuieth aea. suindushausnans 0.80 4.
ANLLUU 1UN.-05 WEour15193 (WUUT 1) ausUU 1un.-01
U2 160 UD

- a¥wvioszuien e, tunadurnguinans 0.60 u.
ANULUU UUN.-03 8712UTEU0 85 3.

- a¥aveiinvieszuieth aea. suindushausnans 0.60 4.
ANLLUU 1UN.-03 WEour13193 (Wuudt 1)

AULUU UUN-01 971U 7 UB

- a$1viaen A.A.8. VWIAKFURIALINA19 0.40 4.
AULUY UUN-01 812UsE8 900 U,

- afeeninvieasn Ad.a. YALEUEIALENATS 0.40 4.
ANLLUU 1UN.-03 WEour15193 (Wuudt 1)

AULUU HUN-01 97U 162 UD

- a$1viaen A.A.8. VWIAEURIALINA19 0.30 4.
ANAULUU NU-01 813UTEUE 30 4.

- afveiinvieasn Aa.a. YUIAEURIALENAT9 0.30 4.
ANLLUU 11-01 WEouHN519 (WUUTH 1) mulUU 1un.-01
U 7 UD

- a%w%y’uﬁumaﬁuﬂqﬂ wSouuATawuILRAY 0.25 U,
AULUU 1Mn.-02 Liefiuszanas 25,580 A5,

- @59RIYNE AALA. $1UT 0.20 U, AILUY UNN.-02

A1N9UTEU 8 L. S BANENIN WlaTUsEu 9,820 MS.4.

47,239,000 umn
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- @599 A, 111 0.15 3. AIULUY Un.-01
AAeUszaNa 5 1. Wiemuanw eTiusyana 11,330 A5,

- a¥99197 Ada. v 0.15 1. (ldsauitugiu)
ANUKUU 4U.-01 813UsEUIU 4,320 4.

- a519lvans A.d.a. U0 0.15 4. AULUU 1n.-01
efiusyana 3,570 f15.4.

- neadaveiinnseuUszavieUanuin vuaduRIgUINana 1 u.

Y

=]

(un1awin) suluutaw un.100/49 911U 1 Us
- Aoasravoinnienusrgviolafun vuinduriigudnate 1.20 1.
Auynai) ALLuUUEeT Un.120/49 1w 2 Ue
- g¥sduiiu (maeluil) warsI9RY AULUU 1Mn-05
AMSUAUUABUNSALESILIAN A2UMWN 0.20 3. 81UTENM 2,500 4.
- a3 1990eUthelansunsIuuIRe MULUU 1Mn-09 $11Iu 166 T84
- a%wq%uﬁuquﬁuﬂqn wiesuasauLLUILLAY 0.15 4,
AULUU 1W.-02 LieTiszanas 4,700 a5,
- g¥siumaridaonsuitosdiung wum 0.40 x 0.40 x 0.035 11
WUul 1 (sauﬁugm) ANLLUY 1WN.-16 wazymadnesnuuudl 3
AULUU 1Mn.-10 n3sUszanal 2 1. eTiusyanas 4,700 ms.4.

- a519p0naulyl MIULUU UNN-15 WUU A YU 1.20 x 1.20 4.

UL 120 WA

WU Nuuan
JuUTEUIU JuUsTa
wﬂssmmﬁ’ﬁu 96,639,000 - UM
9 2567 dasuUsEaN 8,000,000 - UM
¥ 2568 fesulszana 41,400,000 . UM

¥ 2569 FaauUszanm 47,239,000 - UM
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muszmﬂﬁﬁuﬁmfﬂw{]mumﬁwi'm 6,038,600 U
1. SUALIUIY 3,972,600 U
1.1 Anauuny Tdaauazian 3,922,600 UM
1.1.1 ANNUKNY 930,000 U
ATDIMTVINNITUBALIAN
1.1.2 aldaoy 2,735,800 U
ANYOUUSUIIUN N UL

Aframndnevhauazenieszueth
1.1.3 Andein 256,800 UM
FYanaunsaivhAuazenvioszuteth
A aﬂqﬂﬂifﬁﬁﬁq%’ﬂmszwszm851

ALATDILAINTE

1.2 Arassgulnn 50,000 U
Al
2. Uau 2,066,000 UM
AAgfouel ARuuazsnosine 2,066,000 U
AiiAuuazdenosing 2,066,000 UM
05314-2 (1) YmapnasILenARBINAUNAITUA U
INARDINAUNAT 9815199110 192,000 U

- YARANANTINIUTEI 4 - 5 1UnT
#13UT8I0 279 Wins Anansedv
Vioapaadfy feseRuynaaniade 0.40 Wns

ITAUYNADN -1.50 wag snn.

YSUuAU 502 au.y.

05314-3 (2) YaNA1519UIU IINARBINGUNGT TIARBILAULAY 1,017,000 U
- YAABNAITINTNUTEN 3 - 5.5 1UnT
g17UsTUN 1,580 WA ANAINTEAU
v a = U dl
Mg9napAY D9sEAUYnaeNLadaY 0.40 LIRS
S¥AUYARBN -1.50 AT NN,

USU0UAY 2,686 aU.ul.
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05314-4 (3) YARBNAITIUAHUIUUAIITI A1NET AU
DarRyTIANA 39
- YPRADNAITINIUTENIN 3.5 - 6 1UAT
817UsE0 510 AT GnANTERY

[y

Viosnaaufial feszAuynaanade 0.40 wns

ITAUYNGDN -1.50 wag snn.

JSuneuhu 969 au.ul.

05314-5 (4) YRRNANTNMEING T BUNI Y
INAADILAULEU DIA1T1UNRYUNUUAITIT
- YPRDNAITINTUTENN 1 - 3.4 1UAT
g1UsTaN 1,228 LA ANANTLHAU

[y

VioaPRaAY DaseRuYnaaniade 0.50 Wns

[y

ITAUYNGDN -2 WUAT NN,

J3uneudu 1,350 av.u.

373,000 v

484,000 um
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muu’%msﬁ"ﬂﬂe’hﬂﬁmummu 1,489,300 UM
JuALEuIUY 1,489,300 UM
1. Amauunu ldaasuas s 1,278,600 v
1.1 AMBULNY 1,047,900 U
ATDIMTVINNITUBALIAN
1.2 Anldising 68,200 UM
ANYOUUSUIIUN N UL
ANTOULTUAT DN
1.3 A7EN) 162,500 uw

dlvgduaaunsalreuiiumnes
ANTEREINIIU ATTERIUNINUE 18

2. Aassulan 210,700 um
Al

AUsEln
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URRUIYNYULAZUINTHIAN 18,432,000 UM
1. SUALTUIY 10,724,600 U

Amauuny Taeuasian 10,724,600 U

1.1 ANBULNY 8,183,600 U

dalngdurmmouunuoianadnsgguaian
AMBULNUINGINTHNB AN
ANABUWVIUNITUTZYLUDIAMZNTIUNITYUTY 18

1.2 Anlddon 450,200 U

I o [ !

AU IS N LLYLLATOIUS UBINA

A3UTBY
Ademanuinsiuseyana
1.3 A7) 2,090,800 U

diulung JuarommsnansiulagAmomisiasu (un)

[ [

ATandinnunaza Taginedn

q

[

ArTangunsalnsiieunsasy a

2. UBINU 22,500 UM
AnAgfuel ARuuazienoadne 22,500 U
AR 22,500 um
05135-1 (1) inseseneidssuuugdlnandou
yuakivesndn 800 4 1 yn 12,500 UM
05136-1 (2) Saganiladl yuaAuRkitesndi 14 Gns
189 10,000 UM
3, QUIIVTIBY 7,684,900 U
07102-1 (1) Anltganelunsativayunsaiiuvny
YBIAUYNITUNTYLVY 1,530,000 U
07103-1 2 ﬂ'ﬂ%’ﬁhEfl,umiﬁeum“qmuaéwé'j’qgu
AUNENUT Y LATYIAINOLNE 1,419,000 UM
07103-2 (3) Alganelunsdaasusiun1sNaUINEn A eust
ﬁm%uiuﬁuﬁm’;’wawmq 1,442,000 U
07199-1 (@) algaelunsduasuianssualuasiuiuazaiuin 857,900 U
07199-2 (5) mlddrglunmsdaasufianIsanhnuazeITUYA 202,000 U™
07199-3 (6) Anldanglunsiresnuauinisiied fonu 1,134,000 U
07199-4 (7) elgarelunsdnadannis nsaaunsisidiemasiin

403 ATOUATI Jreglend Kaonguazauiinig 500,000 UM
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07199-5 (8) Alaanglun1sinNanNIsUATIUASISANISEUY 80,000 UM
07199-6 (9) Alanglunsinanuiudidny eysnvduaiuinusssy
Uszinel 500,000 UM

Y v Na @

07199-7 (10) Algelasan sl v Aunganny Fnduag 20,000 U

A 9
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NuuTmMMalUdedndauuazguiiuia

JuALEuIUY 188,700
Amauunu Tdaaeuazian 188,700
1. AMmBULNU 11,700
A19IMTVINNITUBNLIAT
2. Aldfeoy 53,200
AT DN TUN VU
AteuuTLLATIdNTNALAZLAT DL
ANTOULTUATDN
3. A13E0) 123,800

ddlngJuandandinnu Ariangunsel

o

AONNIADT ANTANEIUNINUL 18

umm

U

U

U

U

188,700 UM
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MuguIAvIasvsiazauieiaandon
1. suaiiuey
Amauunu Tdaasuazian
1.1 Anldaoe
Ademnnuinsuseyana
1.2 AE0)

ANFIDE19DINNS

2. US98

07199-1 AlginelasanIsngavme Wesemisuasnsdy

471,600
471,600
432,000

39,600

169,400

umm

U

U

U

umm

641,000 UM

169,400 um



udasiunazaugulsa

1. SUALIUIY

558

Amauunu Tdaasuazian

Anldsas

2. US19I18AU

07199-1

Adramuuinsduseynna

Aldaglunisysannisanusiudelunisiau
Usgdnsnmnsuilalgyulsaliidensenluiui

NIVNWUNIUAT

172,800 UM
172,800 uw
172,800 uw

143,900 U

316,700 UM

143,900 um
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uUssnalueen1sAnen

1. SUALIUIY

Amauunu Tdaasuazian

1.1 ANBULNY

1.2 Anlddan

1.3 AE0

2. Uau

a

A9 3Y11N15UBNLIEAN

ANYOULINETUNINUY

ANTOULTUAT DN

NI

3.
2
2N
o]
Do

ATangUnsnlnauiiunes

ANTARSUNINUY

q

ALATDILAINTE

AATA NAukasdnassng

AR
05142-1
05198-1

3. US98

07103-1

(1) salawans (Ala) vuin 12 91199 1 A
(2) @LNULUDS é’m%’mmlﬁuLaﬂmiizﬁuquéﬁms

WUUT 1 1 LS89

Algiglunisusyyung

Y

184,300 U
184,300 uw
73,000 v

30,100 v

81,200 v

1,558,000 U
1,558,000 v
1,558,000 v

1,900 um

1,744,200 U

1,542,000 un

16,000 v

1,900 U
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Nusulszanalseseu 25,028,200 UM
1. SUALIUIY 8,440,900 U
1.1 Anauuny Tdaauazian 7,537,900 U
1.1.1 AIMBUKNY 1,688,000 U

AmauknuAgHaeumaudaaululsasyy

U o

INANTUNNUNTUAT

AIRBULNUYAARNEUBNTIUNURTIUNNT
AUNITHOUNYITY
ARBUKNUYAARNEUBNTIUNURTIUNNT
funsaeunISInguitainueTin

1.1.2 Anldaoy 5,304,400 UM
dulng Juardranmneusnemnulasadie
TulsaSsudsinngunnumuas Ardeuuaulsusey
Admnuinsduseyaaat a8

1.1.3 Andein 545,500 UM
drlngdurgagnide wasun3 gan1ve

o

YAUBUAYUIA Yanar A1Tan aunsal lasedlddiudi

19

a

YDUANDYUIA ANA1INTBAATDINTBNN 1A

1.2 Arassaulan 903,000 UM
Al
Aniruszn
ASANN
2. JUasnu 12,373,300 UM
AnAsfuel ARuuazienondine 12,373,300 um
2.1 AAginel 8,339,400 U

TssFEugmsiananing

05104-3 (1) Waaulevhfnuils wuin 26 % 8 1n 116,000 U
05198-7 (2) \nFesiaRiiAslusAMDSTERU XGA

1A 3,000 ANSI Lumens 1 1384 23,300 UM
05199-7 (3) 05unn viiauewa sl vunadumLey

100 1 1 99 12,900 U
05199-9 (4) gngUnsaldaniee Interactive Board wiouyalusunsy

wazgUnsalusenau 6 4m 1,754,400 U
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TsaSpudnanilinfisssu (My-unsaudus)
05199-10 (5) yngUnIniddnTey Interactive Board WiouyalUsINTH
wazgunIniUsznau 13 ¥n 3,801,200 UM

T59l38uginsInauasin

05199-11 (6) YngUnsaldanTee Interactive Board wiauyalusinsy
wazgUnsalusEnau 9 ¢n 2,631,600 U
2.2 AiiAunazisnaaing 4,033,900 U
05305-1 (1) YSuusalsaSauamsainniig 1,386,000 UM
- YSulgavinsuseag

- YSuUsamaiiuseuenang
- USuupsesdnailawinuagmeszunethsovenans
- YSulgamileenmsiseu
AAULUULETT V7N, 3/2569
05305-2 (2) USuusalseseuinaniinfisssu (my-ynsaudaus) 2,004,000 U
- YSulgavinsuseng
- YSulsavieaung dad
- U%’Uﬁ@ﬂWﬂﬁmuaamaLLaxmﬁﬂia
- Yfuupsiidaifiuienans Ghundsenans 3)
- AN
AAULUULETT V9N, 1/2569
05305-3 (3) USuusalsaSeuamsnauasin 643,900 UM
- U%’Uﬂqﬂﬁyuﬁmﬁsuayma
- UsuugsesiiinGeueyua
- U%’Uﬂqﬂmdssmaﬁw

mmmmamﬁ YIN. 2/2569

3. SURUEANYY 3,420,000 UM
06104-1 (1) nuemnsnauinsey 570,000 U
06199-1 (2) mewnsivestnisululsaussudiin
NIINNUNIUAT 2,850,000 UM
4. QusEIEBY 794,000 U
07124-1 (1) Anlganglunsinussgunnenssung

anuAnwtuiugulsassudsinngunnaniuas 19,800 UM



07125-1

07126-1

07199-1

07199-2

07199-3

07199-4

07199-5

07199-6
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(2) AlginelunsUTEguUTEsIUNTINNITATRYY
funaseadieiannlsusoudaiangammamiuns

(3) AlanglunsdaeasuatvayuliinSeuadieassa
NauLieNs3ous

(@) enlddrelunsiauile e

(5) AlFanglunsialannisadradunisgern

(6) Anltaglunseusndiugnssuiivduilonnan
WITIIVA3 AUAINTZNNTAUTITEA
AUINUTUTIVNINT AUDINTEIIVANS AN TUNNUNIUAT

(7) enltangluRsufananusaaIuauINgInIvI9
NTUNNUMIUAT

(8) AldIeluisnunum Ui nuazaiuaugnide
NTUNNUMIUAT

(9) Aldielunmsdaasuimninieudeiansannaumiunas

6,700

35,300

281,600

30,000

14,000

51,600

56,200

298,800

U

U

U

U

U

U

U

umn
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TATINITANNUNUENSANENS
1A39n13 BKK Food Bank desiaamnsliinguusnzunsagnadugusssy
UsIeIY

07199-1 Al¥318lA59n15 BKK Food Bank ddsieemsiv

nauwszusesanugusssy

Tassnstungeunsiauasudlvdymnegondensaunnuniuns
-
U838
07199-1 Aldaglunsuimdeunsimmiuag

wilvdgymnegondunsunnumiuns

1AseN1sieanainTwauIYaYY
oA
UI8I8AY

07199-1 Aldaelasensdnenanadnsimuyuyy

Tassn1silnlsalFeugnisiseui (Open Education)
JUS183180U
07199-1 AldarglumaialsaSeugnisieous

(Open Education)

50,000 um

50,000 U
50,000 um
28,000 um

28,000 U
28,000 U
129,600 UM

129,600 UM
129,600 U
9,600 UM

9,600 UM
9,600 U



